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EDITAL PROAE/UFERSA Nº 010/2021 

 

 

RESULTADO FINAL - CAMPUS ANGICOS 

 

 

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, 

torna público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para bolsas, auxílios 

financeiros e Moradia Estudantil do Programa Institucional de Assistência Estudantil da 

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS ANGICOS, 

semestre 2021.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 010/2021. 

 

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário 

eletrônico disponível em Termo de Compromisso Angicos, até o dia 14/02/2022, 

para assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para 

que a Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.  

 

Aqueles discentes que forem contemplados para modalidade AUXÍLIO INCLUSÃO 

DIGITAL (INTERNET E/OU EQUIPAMENTO) juntamente com outro auxílio, DEVERÃO 

FAZER O ENVIO DO FORMULÁRIO DE FORMA INDIVIDUAL PARA CADA 

BENEFÍCIO. 

 

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo 

de força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por 

e-mail (coae.angicos@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O 

DIREITO AO AUXÍLIO. 

 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO 

INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias 

corridos após o recebimento do benefício, por meio do envio de comprovante de 

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/fVuS9Va2okLVaH648


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS  

 

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000 

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/ 

contratação ou pagamento atual da prestação de serviço de conexão à rede de 

internet, com CPF do(a) discente beneficiado(a) ou de algum membro do seu grupo 

familiar declarado do Cadúnico. 

 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO 

INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias 

corridos após o recebimento do benefício, por meio do envio da cópia da Nota Fiscal 

Eletrônica, emitida por pessoa jurídica e em território nacional, com CPF do(a) 

discente beneficiado(a) e em data posterior ao lançamento do edital. Fica vedada a 

emissão de nota fiscal manual ou em nome de terceiros (pai, mãe, irmãos, avós, 

etc.).  

 

Ainda, o discente deverá apresentar Nota Fiscal Eletrônica no valor total do benefício 

recebido (R$ 3.000,00). Caso não tenha utilizado o valor total para aquisição do 

equipamento (observado o limite mínimo de R$ 2.550,00), deverá apresentar também a 

comprovação dos gastos do restante do recurso recebido. 

 

RESULTADO FINAL  
 

MODALIDADE: AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL INTERNET 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2020011367 ANTONIO ITAECIO DE OLIVEIRA FILHO 

SELECIONADO(A) 

2 
2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS SELECIONADO(A) 

3 
2021022705 MARIA LUIZA NUNES DA SILVA SELECIONADO(A) 

4 
2018010838 JOSE ROBERTO PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

5 
2018010370 DANILO CABRAL BARRETO SELECIONADO(A) 

6 
2021011061 MARIA NAIONARA DE SOUZA SELECIONADO(A) 

7 
2017010542 KARTH GLAYB IZIDORIO SILVA SELECIONADO(A) 

8 
2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA SELECIONADO(A) 
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9 
2021022725 ALCILENE PINHEIRO DA SILVA SELECIONADO(A) 

10 
2021011454 HYCULLAS RAIANDERSON CAVALCANTE DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

11 
2021022782 MARIA EMILLY REYTHER DA SILVA NUNES SELECIONADO(A) 

12 
2019010038 SAMILE CHAVES DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

13 
2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO SELECIONADO(A) 

14 
2019010071 ERICA IANNY DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

15 
2021011199 WESLEY DOS SANTOS SILVA SELECIONADO(A) 

16 
2021023001 VALÉRIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

17 
2021011607 ROGERIO CAETANO SELECIONADO(A) 

18 
2020010821 BRENDA ELLEN RIBEIRO DA SILVA SELECIONADO(A) 

19 
2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

20 
2019023079 KETHILYN BRITO DA SILVA SELECIONADO(A) 

21 
2021022772 JOEDNA DO NASCIMENTO SOARES SELECIONADO(A) 

22 
2019022959 SAMUEL MOURA DE LISBOA SELECIONADO(A) 

23 
2019010067 ELUIZA ECILA COSME SANTIAGO SELECIONADO(A) 

24 
2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES SELECIONADO(A) 

25 
2019011347 RITA DE CASSIA TEIXEIRA MARTINS SELECIONADO(A) 

26 
2020011716 ANA CLARA ARAÚJO DE SÁ LEITÃO SOARES SELECIONADO(A) 

27 
2021011841 DEVERSON RAFAEL AMARO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

28 
2020022953 WANCLEITON DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

29 
2021010863 BRUNA DE OLIVEIRA MARTINS SELECIONADO(A) 

30 
2017011047 ALINE DA COSTA DANTAS SELECIONADO(A) 

31 
2021011555 DANILO TIAGO OLIVEIRA MELO SELECIONADO(A) 

32 
2019011446 ELAINE REGINA DANTAS SILVA SELECIONADO(A) 

33 
2018020611 JOEL ALVES SOARES SELECIONADO(A) 

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS  

 

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000 

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/ 

34 
2018010802 JONATHAN ROCHA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

35 
2021022598 MARLOS DA SILVA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

36 
2019011542 VANESSA KAREN PEREIRA DE LIMA SELECIONADO(A) 

37 
2021010755 IRACY EMANNUELY FERREIRA CLEMENTE SELECIONADO(A) 

38 
2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA SELECIONADO(A) 

39 
2020011554 FABRICIO JÚNIOR DA SILVA MOURA SELECIONADO(A) 

40 
2019011220 MARIA ESTELLA DE SOUZA MELO SELECIONADO(A) 

41 
2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO SELECIONADO(A) 

42 
2021011501 GILMARA SILVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

43 
2019011228 LAIZY KAROLINY DE FREITAS SILVA SELECIONADO(A) 

44 
2021011576 TASSIELLY FABIANE DE LIMA SELECIONADO(A) 

45 
2017011085 YARA CAMILA MACEDO LOPES SELECIONADO(A) 

46 
2018011505 YASMIM MACEDO LOPES SELECIONADO(A) 

47 
2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

48 
2020022928 MARCELO DA SILVA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

49 
2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

50 
2021011596 ANA CLARA GOMES DE SOUZA SELECIONADO(A) 

51 
2021022797 YANE SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

52 
2020022841 ANDERSON DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

53 
2019011013 MARCIO SILVA LIMA SELECIONADO(A) 

54 
2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA SELECIONADO(A) 

55 
2019022640 KAIO CONFESSOR DE MEDEIROS SELECIONADO(A) 

56 
2021022552 ELISANGELA FANTINI SILVA DE LIMA SELECIONADO(A) 

57 
2020011738 IARA CECILIA NUNES DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

58 
2019023305 EMERSON MEDEIROS DE LIMA SELECIONADO(A) 
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59 
2019010979 ANDERSON OLIVEIRA ALEXANDRE DA SILVA SELECIONADO(A) 

60 
2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA SELECIONADO(A) 

61 
2019023300 LANA ARAUJO DE MEDEIROS SELECIONADO(A) 

62 
2017003914 MARILIA BARBOSA DA SILVA SELECIONADO(A) 

63 
2017020258 ADEILZA MENDONCA SELECIONADO(A) 

64 
2021011622 MIKARLA KELLY DA CUNHA SELECIONADO(A) 

65 
2018021168 VALERIA LIMA DA SILVA SELECIONADO(A) 

66 
2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS SELECIONADO(A) 

67 
2018022220 CLAUDIA DE MACEDO SILVA SELECIONADO(A) 

68 
2018022221 FABIO LUIZ MARIANO DA SILVA SELECIONADO(A) 

69 
2018010298 BYANCA MOURA BEZERRA SELECIONADO(A) 

70 
2020011704 WALLYSON DE PAIVA SOUSA SELECIONADO(A) 

71 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA SUPLENTE 

72 2019023059 ADNA MARIA DA SILVA SUPLENTE 

73 2020010347 MARIA LARISSA RODRIGUES DA SILVA SUPLENTE 

74 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO SUPLENTE 

75 2021011669 PEDRO HEULLER ALEXANDRE DO NASCIMENTO SUPLENTE 

76 2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA SUPLENTE 

77 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO SUPLENTE 

78 2019022328 GILSON SOARES DE MEDEIROS SUPLENTE 

79 2017011060 JÉSSICA MURIENNY SOUZA MEDEIROS SUPLENTE 

80 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS SUPLENTE 

81 2018011434 VANESSA ADELINO DA SILVA SUPLENTE 

82 2018010185 ANA PAULA ADELINO DA SILVA SUPLENTE 

83 2021011145 NATALIA ADELINO SUPLENTE 
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84 2018010947 LOURIETE RIBEIRO DE ARAUJO SUPLENTE 

85 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA SUPLENTE 

86 2020010056 MARIA VITORIA ALVES DA SILVA SUPLENTE 

87 2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO SUPLENTE 

88 2021011795 ALICE MONIQUE ARAÚJO ALBINO SUPLENTE 

89 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO SUPLENTE 

90 2017003923 MARIA JAQUELIANE DA SILVA IMPERIAL SUPLENTE 

91 2020011310 SANDY TAINARA INACIO MARINHO SUPLENTE 

92 2020011320 MADSON CARLOS DA SILVA SANTOS SUPLENTE 

93 2021011191 THAIS LOPES DE ARAUJO SUPLENTE 

94 2020021834 ALISSON SILVA VIEIRA SUPLENTE 

95 2021022875 FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS SUPLENTE 

96 2020022011 FRANCIMARIO GALDINO DE ARAUJO SUPLENTE 

97 2021011854 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS SUPLENTE 

98 2019010981 MALYSON BRENO DE SOUZA SUPLENTE 

99 2018011039 MARCO ANTONIO DE SOUZA JUNIOR SUPLENTE 

100 2021011556 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS SUPLENTE 

101 2019023065 ANTONIO PEDRO DA SILVA NETO SUPLENTE 

102 2021011568 EDMARA DE OLIVEIRA COSME SUPLENTE 

103 2021011360 CINTIA WILIANE DA SILVA NOGUEIRA SUPLENTE 

104 2019010268 LIVIA MARIA ALVES DA SILVA SUPLENTE 

105 2021011903 JOYCE RAYANNE SILVA DA ROCHA SUPLENTE 

106 2021023041 FRANCISCA IRISLENE LIMA DA CUNHA SUPLENTE 

107 2020011411 FÁBIO PEREIRA SUPLENTE 

108 2019022752 WIGNA RAFAELA DA SILVA SUPLENTE 
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109 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA SUPLENTE 

110 2021022996 JOHNNY ELVIS DE SOUZA PEREIRA SUPLENTE 

111 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA SUPLENTE 

112 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR SUPLENTE 

113 2021011457 DEBORA HERMELINA PEREIRA ANDRE SUPLENTE 

114 2018021217 PAULO VITOR GUIMARAES SUPLENTE 

115 2021011276 KELIANA DE SOUZA BEZERRA SUPLENTE 

116 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO SUPLENTE 

117 2021022794 ANDERSON DO NASCIMENTO DE SOUZA SUPLENTE 

118 2021022980 ANA VITÓRIA DE SOUZA FARIAS SUPLENTE 

119 2019010251 JOAO VITOR DE PINHO PEREIRA SUPLENTE 

120 2019022938 ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVA SUPLENTE 

121 2019010506 ALAYNE LARISSA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE SUPLENTE 

122 2018010854 JOYCIEIDE VIVIA SOARES DE SOUZA SUPLENTE 

123 2019023285 MATHEUS SILVA ANANIAS SUPLENTE 

124 2018010853 JOYCE HELOIZA DA ROCHA XAVIER SUPLENTE 

125 2021022888 FERNANDA ALICE DOS SANTOS SUPLENTE 

126 2018011858 LETRONNE MELO DOS SANTOS SUPLENTE 

127 2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA SUPLENTE 

128 2019010257 CAMILA EMANUELLY DA SILVA MATIAS SUPLENTE 

129 2018021278 ANDRESA BEATRIZ ROCHA PEREIRA SUPLENTE 

130 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI SUPLENTE 

131 2021022981 WILLON JOSÉ TRINDADE FILHO SUPLENTE 

132 2021022490 ANDREA PAULA DE SOUZA NASCIMENTO SUPLENTE 

133 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES VIEIRA SUPLENTE 
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134 2021023003 MICARLLA CAROLLINE DA SILVA CIRILO SUPLENTE 

135 2018011072 MARIA DA CONCEICAO AVELINO CABRAL DE ASSIS SUPLENTE 

136 2019022810 DAVID GABRIEL RODRIGUES SUPLENTE 

137 2020022178 PEDRO LUCAS FERNANDES SOARES SUPLENTE 

138 2021011480 HADJA MARCELLE DE AQUINO DA COSTA SUPLENTE 

139 2018010835 JOSENAIDE SILVANA SILVA DE AQUINO DA COSTA SUPLENTE 

140 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS SUPLENTE 

141 2021011640 CARLOS DANIEL DE ARAUJO OLIVEIRA SUPLENTE 

142 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS SUPLENTE 

143 2020011212 RAFAEL JORDAN MENEZES DA SILVA SUPLENTE 

144 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA SUPLENTE 

145 2019022550 ERIVANDERSON DE MEDEIROS SILVA SUPLENTE 

146 2020011547 IGOR LIMA MORAIS SUPLENTE 

147 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA SUPLENTE 

148 2021011322 ARIADNA MARIA PESSOA MELO SUPLENTE 

149 2021011613 ISADORA NUNES PEIXOTO SUPLENTE 

150 2021022776 MARCO GIANINI BEZERRA CASSIANO SUPLENTE 

151 2021011838 EDUARDA DANTAS MEDEIROS SUPLENTE 

152 2020022809 FRANCIMARA NUNES DO NASCIMENTO SUPLENTE 

153 2020022867 DANIELE OLIVEIRA DE BRITO SUPLENTE 

154 2017010546 MARIA DE FATIMA DA SILVA SUPLENTE 

155 2017003950 ANA CAMILA DE MELO SUPLENTE 

156 2021010945 WENNYA VIVIANE DA SILVA SUPLENTE 

157 2020023156 CYBELLE THAYANE MEDEIROS SILVA SUPLENTE 

158 2021011895 RILDISON LUIS MELO CAVALCANTI SUPLENTE 
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159 2018021152 MARIA LUIZA SILVA BARBALHO SUPLENTE 

160 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS SUPLENTE 

161 2019023015 ANNY SHIRLEY DE MACEDO SUPLENTE 

162 2020022421 IZAQUE MACENA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

163 2021011185 JOSE OMILSON FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR SUPLENTE 

164 2019023172 VALDEIR CARLOS ARAÚJO DE MEDEIROS SUPLENTE 

165 2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA SUPLENTE 

166 2021022793 MARIA RUTE DE OLIVEIRA LIMA SUPLENTE 

167 2020022393 PEDRO VICTOR AVELINO PINTO SUPLENTE 

168 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA SUPLENTE 

169 2021011511 LUCAS GABRIEL LEOCADIO DA SILVA CARVALHO SUPLENTE 

170 2018021046 JEFFERSON RODRIGUES DO NASCIMENTO SUPLENTE 

171 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA SUPLENTE 

172 2021010721 RAI JONNAS DOS SANTOS MEDEIROS SUPLENTE 

173 2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

174 2021022874 JESSICA VITORIA DA SILVA TORRES SUPLENTE 

175 2021010963 ALANA ROCHA DE SA SOARES SUPLENTE 

176 2020022212 VIRGINIA MOURA RAMOS SUPLENTE 

177 2017010538 INGRID RAYSSA DOS SANTOS LOPES SUPLENTE 

178 2021011321 JULIA CLARA ROQUE DE BRITO SUPLENTE 

179 2020022795 ELBA FRANCIERIKA ROCHA MARTINS SUPLENTE 

180 2019010049 VINICIUS MATEUS PAZ E SILVA SUPLENTE 

181 2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA SUPLENTE 

182 2021022948 KÁTIA GOMES DA CUNHA SUPLENTE 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

  

MODALIDADE: AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL INTERNET 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 2021011156 ALICE EDUARDA BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA 

5.2.1 questão 1; e 

5.3.1 questão A 

2 2021010959 AMANDA LEIDIANE PINTO DA ROCHA INDEFERIDA 

5.2.1 questão 1; e 

5.3.1 questão A 

3 
2020022636 ANNELIZE SUAME DO NASCIMENTO INDEFERIDA 5.3.1 questão A 

4 
2018020925 AYLANE ANIELLY SILVA MEDEIROS INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

5 
2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

6 
2017020212 DAMIRES ELLEN ALVES SOUZA INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

7 
2018021362 DIOVANA DE LIMA COUTINHO INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

8 
2021022539 DJERFFESON NUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

9 
2019022932 EMANOEL DE SOUZA ADELINO INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

10 
2021022727 FRANCISCA EDUARDA MONTEIRO JACOME INDEFERIDA 5.3.1 questão A 

11 
2017020134 FRANCISCO ETEVALDO NUNES INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

12 
2021011541 GERISSON VIEIRA EUFRASIO INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

13 
2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

14 
2021022609 JISLANNE JOYSSE PEREIRA BRAZ INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

15 
2021022723 JUSSIELLY MARA DA SILVA INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

16 
2017020236 KALINE KELY ALVES DE LIMA INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

17 
2018021539 LAIZE CRISTINA SILVA DA COSTA INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

18 
2019010697 LUCIENE DO NASCIMENTO SOUZA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

19 
2015020093 MARA BETULIA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

20 
2021011634 MARIA JUSIFINA DA SILVA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 
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21 
2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

22 
2020022725 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

23 
2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO INDEFERIDA  5.3.1 questão G 

24 
2020010594 RAILSON THIAGO DE CARVALHO SILVA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

25 
2017020153 SARA MARIANY DA COSTA INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

26 
2021011482 VALESKA ARAUJO SOUZA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

27 
2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

28 
2017011084 VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

 

 

MODALIDADE: AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL EQUIPAMENTOS 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2021022705 MARIA LUIZA NUNES DA SILVA 

SELECIONADO(A) 

2 
2021022725 ALCILENE PINHEIRO DA SILVA SELECIONADO(A) 

3 
2021011454 HYCULLAS RAIANDERSON CAVALCANTE DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

4 
2021022782 MARIA EMILLY REYTHER DA SILVA NUNES SELECIONADO(A) 

5 
2019010071 ERICA IANNY DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

6 
2021011199 WESLEY DOS SANTOS SILVA SELECIONADO(A) 

7 
2021011607 ROGERIO CAETANO SELECIONADO(A) 

8 
2021022772 JOEDNA DO NASCIMENTO SOARES SELECIONADO(A) 

9 
2019022959 SAMUEL MOURA DE LISBOA SELECIONADO(A) 

10 
2021011497 JULIO LUIS MENDONCA DE MACEDO SELECIONADO(A) 

11 
2020010795 ADRIENE DE SOUZA ARAUJO SELECIONADO(A) 

12 
2021011841 DEVERSON RAFAEL AMARO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

13 
2020011143 FRANCISCO MATEUS DE OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

14 
2021022598 MARLOS DA SILVA DE SOUSA SELECIONADO(A) 
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15 
2019011542 VANESSA KAREN PEREIRA DE LIMA SELECIONADO(A) 

16 
2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO SELECIONADO(A) 

17 2020022928 MARCELO DA SILVA DE SOUSA SUPLENTE 

18 2020022583 FABIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS SUPLENTE 

19 2021022797 YANE SILVA MARTINS SUPLENTE 

20 2021022552 ELISANGELA FANTINI SILVA DE LIMA SUPLENTE 

21 2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA SUPLENTE 

22 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA SUPLENTE 

23 2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA SUPLENTE 

24 2020011320 MADSON CARLOS DA SILVA SANTOS SUPLENTE 

25 2021011191 THAIS LOPES DE ARAUJO SUPLENTE 

26 2021022875 FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS SUPLENTE 

27 2020022011 FRANCIMARIO GALDINO DE ARAUJO SUPLENTE 

28 2019023065 ANTONIO PEDRO DA SILVA NETO SUPLENTE 

29 2021011360 CINTIA WILIANE DA SILVA NOGUEIRA SUPLENTE 

30 2021011903 JOYCE RAYANNE SILVA DA ROCHA SUPLENTE 

31 2021011457 DEBORA HERMELINA PEREIRA ANDRE SUPLENTE 

32 2021011276 KELIANA DE SOUZA BEZERRA SUPLENTE 

33 2021022794 ANDERSON DO NASCIMENTO DE SOUZA SUPLENTE 

34 2021022980 ANA VITÓRIA DE SOUZA FARIAS SUPLENTE 

35 2020011712 AYSLANN TÔDAYOCHY SIQUEIRA DE ANDRADE SUPLENTE 

36 2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA SUPLENTE 

37 2021011270 LUAN DIEGO DA SILVA NUNES SUPLENTE 

38 2021011107 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA SUPLENTE 

39 2018010853 JOYCE HELOIZA DA ROCHA XAVIER SUPLENTE 
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40 2021022888 FERNANDA ALICE DOS SANTOS SUPLENTE 

41 2021022981 WILLON JOSÉ TRINDADE FILHO SUPLENTE 

42 2021022490 ANDREA PAULA DE SOUZA NASCIMENTO SUPLENTE 

43 2021023003 MICARLLA CAROLLINE DA SILVA CIRILO SUPLENTE 

44 2021022788 JOSE CLEYTON DA CUNHA SUPLENTE 

45 2021011640 CARLOS DANIEL DE ARAUJO OLIVEIRA SUPLENTE 

46 2020011212 RAFAEL JORDAN MENEZES DA SILVA SUPLENTE 

47 2021022776 MARCO GIANINI BEZERRA CASSIANO SUPLENTE 

48 2021011028 MATHEUS ALVES DE ARAUJO SUPLENTE 

49 2017020289 GABRIEL GUILHERME MACEDO LEMOS LOPES SUPLENTE 

50 2020022867 DANIELE OLIVEIRA DE BRITO SUPLENTE 

51 2018021152 MARIA LUIZA SILVA BARBALHO SUPLENTE 

52 2019023015 ANNY SHIRLEY DE MACEDO SUPLENTE 

53 2020022421 IZAQUE MACENA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

54 2018021197 RODOLFO NONATO DA SILVA SUPLENTE 

55 2021022793 MARIA RUTE DE OLIVEIRA LIMA SUPLENTE 

56 2021011511 LUCAS GABRIEL LEOCADIO DA SILVA CARVALHO SUPLENTE 

57 2021022874 JESSICA VITORIA DA SILVA TORRES SUPLENTE 

58 2020022212 VIRGINIA MOURA RAMOS SUPLENTE 

59 2021022948 KÁTIA GOMES DA CUNHA SUPLENTE 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

  

MODALIDADE: AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL EQUIPAMENTOS 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 
ITEM DO EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 
2021010963 ALANA ROCHA DE SA SOARES INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 
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2 2021011156 ALICE EDUARDA BARBOSA DA SILVA 

INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1; e 5.3.1 

questão A  

3 2021010959 AMANDA LEIDIANE PINTO DA ROCHA 

INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1; e 5.3.1 

questão A  

4 
2018010185 ANA PAULA ADELINO DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 

5 
2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 

6 
2021022539 DJERFFESON NUNES DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

7 
2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 

8 
2021022727 FRANCISCA EDUARDA MONTEIRO JACOME INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão A 

9 
2021011541 GERISSON VIEIRA EUFRASIO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

10 
2020011547 IGOR LIMA MORAIS INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 

11 
2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

12 2021022609 JISLANNE JOYSSE PEREIRA BRAZ 

INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1, 5.3.1 

questão G 

13 
2021022723 JUSSIELLY MARA DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

14 
2015020093 MARA BETULIA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

15 
2021011634 MARIA JUSIFINA DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

16 
2021022608 MARINETE DE ARAUJO CABRAL INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

17 
2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 

18 
2020022947 RAFAELA AMÂNCIO DA SILVA INDEFERIDO(A) Inscrição fora do prazo 

19 
2018011434 VANESSA ADELINO DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão K 

20 
2017011084 VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 
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MODALIDADE: BOLSA ACADÊMICA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2021011561 HAVANA ARAUJO SOUZA 

SELECIONADO(A) 

2 
2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS SELECIONADO(A) 

3 
2021022705 MARIA LUIZA NUNES DA SILVA SELECIONADO(A) 

4 
2021011796 BÁRBARA LETÍCIA DA CRUZ SILVA SELECIONADO(A) 

5 
2019022869 DAYSE GABRIELLE BORGES FERNANDES SELECIONADO(A) 

6 
2018010370 DANILO CABRAL BARRETO SELECIONADO(A) 

7 
2021011061 MARIA NAIONARA DE SOUZA SELECIONADO(A) 

8 
2021011399 JUCILENE MONTEIRO DA SILVA SELECIONADO(A) 

9 
2019010038 SAMILE CHAVES DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

10 
2018010717 JARIANNE DA CUNHA BARBALHO SELECIONADO(A) 

11 
2019010071 ERICA IANNY DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

12 
2019010086 INGRID SUZANA DE OLIVEIRA MELO SELECIONADO(A) 

13 
2021023001 VALÉRIA MARTINS OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

14 
2021011607 ROGERIO CAETANO SELECIONADO(A) 

15 
2021022772 JOEDNA DO NASCIMENTO SOARES SELECIONADO(A) 

16 
2019022959 SAMUEL MOURA DE LISBOA SELECIONADO(A) 

17 
2019010084 SAMARA ARAUJO DE SOUZA LOPES SELECIONADO(A) 

18 
2020010795 ADRIENE DE SOUZA ARAUJO SELECIONADO(A) 

19 
2020022953 WANCLEITON DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

20 
2017011047 ALINE DA COSTA DANTAS SELECIONADO(A) 

21 
2021011555 DANILO TIAGO OLIVEIRA MELO SELECIONADO(A) 

22 
2021023012 ALMIRA DE AZEVEDO DA SILVA NETA SELECIONADO(A) 

23 
2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA SELECIONADO(A) 
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24 
2021011535 ROBSON INOCENCIO NUNES SELECIONADO(A) 

25 
2019011228 LAIZY KAROLINY DE FREITAS SILVA SELECIONADO(A) 

26 
2021011576 TASSIELLY FABIANE DE LIMA SELECIONADO(A) 

27 
2020011187 MARIA KELLIANE SILVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

28 
2019011012 MARIA DA GLORIA SILVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

29 
2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA SELECIONADO(A) 

30 2020011738 IARA CECILIA NUNES DOS SANTOS SUPLENTE 

31 2019023305 EMERSON MEDEIROS DE LIMA SUPLENTE 

32 2018011181 MICHELE SAMILA SOARES GOMES SUPLENTE 

33 2018011363 SARA SORAYA SOARES GOMES SUPLENTE 

34 2019021871 JOAO VICTOR ALVES SILVA SUPLENTE 

35 2017003914 MARILIA BARBOSA DA SILVA SUPLENTE 

36 2018021168 VALERIA LIMA DA SILVA SUPLENTE 

37 2018010298 BYANCA MOURA BEZERRA SUPLENTE 

38 2018021147 GABRIEL HENRIQUE COSTA CATARINO DA SILVA SUPLENTE 

39 2018011062 MARIA BEATRIZ DA COSTA MONTEIRO SUPLENTE 

40 2020011621 REGINARIA MAYARA LOURENCO DA SILVA SUPLENTE 

41 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO SUPLENTE 

42 2020010892 TWANY SOARES DO NASCIMENTO SUPLENTE 

43 2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA SUPLENTE 

44 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO SUPLENTE 

45 2019022328 GILSON SOARES DE MEDEIROS SUPLENTE 

46 2019011427 MELRYNI CRUZ DANTAS SUPLENTE 

47 2021011300 JEFERSON JUSTINO DA SILVA SUPLENTE 

48 2019022675 FRANCISCO HENRIQUE DE ARAUJO NETO SUPLENTE 
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49 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA SUPLENTE 

50 2021011462 SIDERLEY ARAUJO DE PAIVA SUPLENTE 

51 2021011795 ALICE MONIQUE ARAÚJO ALBINO SUPLENTE 

52 2018010164 ANA CARLA MATEUS DO NASCIMENTO SUPLENTE 

53 2017003923 MARIA JAQUELIANE DA SILVA IMPERIAL SUPLENTE 

54 2021011191 THAIS LOPES DE ARAUJO SUPLENTE 

55 2021011854 ALLISON BRUNO DA COSTA FREITAS SUPLENTE 

56 2021011556 ANA LUIZA DA SILVA SANTOS SUPLENTE 

57 2021011568 EDMARA DE OLIVEIRA COSME SUPLENTE 

58 2021023041 FRANCISCA IRISLENE LIMA DA CUNHA SUPLENTE 

59 2019022752 WIGNA RAFAELA DA SILVA SUPLENTE 

60 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA SUPLENTE 

61 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA SUPLENTE 

62 2020010029 ANDERSON TEIXEIRA DAS NEVES SUPLENTE 

63 2019011276 FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS JUNIOR SUPLENTE 

64 2021011457 DEBORA HERMELINA PEREIRA ANDRE SUPLENTE 

65 2018021217 PAULO VITOR GUIMARAES SUPLENTE 

66 2021011276 KELIANA DE SOUZA BEZERRA SUPLENTE 

67 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO SUPLENTE 

68 2021022794 ANDERSON DO NASCIMENTO DE SOUZA SUPLENTE 

69 2021022980 ANA VITÓRIA DE SOUZA FARIAS SUPLENTE 

70 2019022938 ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVA SUPLENTE 

71 2021011608 FRANCISCO ALEX TEODORO DA SILVA SUPLENTE 

72 2021011173 ANA MARILIA SILVESTRE SOUSA SUPLENTE 

73 2019010506 ALAYNE LARISSA DE MACEDO VIANA CAVALCANTE SUPLENTE 
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74 2019023285 MATHEUS SILVA ANANIAS SUPLENTE 

75 2020011712 AYSLANN TÔDAYOCHY SIQUEIRA DE ANDRADE SUPLENTE 

76 2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA SUPLENTE 

77 2021011107 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA SUPLENTE 

78 2018010853 JOYCE HELOIZA DA ROCHA XAVIER SUPLENTE 

79 2021022888 FERNANDA ALICE DOS SANTOS SUPLENTE 

80 2018011858 LETRONNE MELO DOS SANTOS SUPLENTE 

81 2018010736 JESSICA LOUISE BERTO DA SILVA SUPLENTE 

82 2019010257 CAMILA EMANUELLY DA SILVA MATIAS SUPLENTE 

83 2021011063 UELKLE JHONATA DOS SANTOS DANTAS SUPLENTE 

84 2018021278 ANDRESA BEATRIZ ROCHA PEREIRA SUPLENTE 

85 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI SUPLENTE 

86 2021022981 WILLON JOSÉ TRINDADE FILHO SUPLENTE 

87 2020010476 ANGELICA DA SILVA RODRIGUES VIEIRA SUPLENTE 

88 2018011072 MARIA DA CONCEICAO AVELINO CABRAL DE ASSIS SUPLENTE 

89 2020022178 PEDRO LUCAS FERNANDES SOARES SUPLENTE 

90 2021022788 JOSE CLEYTON DA CUNHA SUPLENTE 

91 2021011480 HADJA MARCELLE DE AQUINO DA COSTA SUPLENTE 

92 2018010835 JOSENAIDE SILVANA SILVA DE AQUINO DA COSTA SUPLENTE 

93 2019010081 LYZANDRA MARIA DA SILVA DIAS SUPLENTE 

94 2018020662 TIAGO DA ROCHA SILVA SUPLENTE 

95 2020010245 FERNANDA JENNYFER PINHEIRO DOS SANTOS SUPLENTE 

96 2020011212 RAFAEL JORDAN MENEZES DA SILVA SUPLENTE 

97 2021010729 RAFAEL CAVALCANTE DOS SANTOS SUPLENTE 

98 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA SUPLENTE 
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99 2019022550 ERIVANDERSON DE MEDEIROS SILVA SUPLENTE 

100 2021011322 ARIADNA MARIA PESSOA MELO SUPLENTE 

101 2021011613 ISADORA NUNES PEIXOTO SUPLENTE 

102 2021022776 MARCO GIANINI BEZERRA CASSIANO SUPLENTE 

103 2021011028 MATHEUS ALVES DE ARAUJO SUPLENTE 

104 2020010057 SARA CRISTINA GOMES DE SOUTO SUPLENTE 

105 2021011838 EDUARDA DANTAS MEDEIROS SUPLENTE 

106 2020022809 FRANCIMARA NUNES DO NASCIMENTO SUPLENTE 

107 2017010546 MARIA DE FATIMA DA SILVA SUPLENTE 

108 2020023156 CYBELLE THAYANE MEDEIROS SILVA SUPLENTE 

109 2021011895 RILDISON LUIS MELO CAVALCANTI SUPLENTE 

110 2018021152 MARIA LUIZA SILVA BARBALHO SUPLENTE 

111 2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS SUPLENTE 

112 2021011610 LETICIA MIRELLY DA SILVA DE MELO SUPLENTE 

113 2020022421 IZAQUE MACENA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

114 2019023172 VALDEIR CARLOS ARAÚJO DE MEDEIROS SUPLENTE 

115 2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA SUPLENTE 

116 2021022793 MARIA RUTE DE OLIVEIRA LIMA SUPLENTE 

117 2020010922 MONIQUE DE MEDEIROS FELIX DA SILVA SUPLENTE 

118 2020022393 PEDRO VICTOR AVELINO PINTO SUPLENTE 

119 2017020172 EDSON XAVIER DE SOUZA SUPLENTE 

120 2021011511 LUCAS GABRIEL LEOCADIO DA SILVA CARVALHO SUPLENTE 

121 2019011429 MARIA LIDIJANE BEZERRA DA SILVA SUPLENTE 

122 2020010500 LEANDRO FREIRE CABRAL SUPLENTE 

123 2021010721 RAI JONNAS DOS SANTOS MEDEIROS SUPLENTE 
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124 2019022998 DIANA CARLA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

125 2021022948 KÁTIA GOMES DA CUNHA SUPLENTE 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

  

MODALIDADE: BOLSA ACADÊMICA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 
2020022636 ANNELIZE SUAME DO NASCIMENTO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão A 

2 2019022827 

ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA 

CAVALCANTE 

INDEFERIDO(A) 

 5.3.1 questão G 

3 
2018020925 AYLANE ANIELLY SILVA MEDEIROS INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 

4 
2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 

5 
2017020212 DAMIRES ELLEN ALVES SOUZA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

6 
2018021362 DIOVANA DE LIMA COUTINHO INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

7 
2021022727 FRANCISCA EDUARDA MONTEIRO JACOME INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão A 

8 
2021011164 ISABELLY CADO DA TRINDADE INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

9 
2018020611 JOEL ALVES SOARES 

INDEFERIDO(A) Possui benefício 

ativo nesta 

modalidade 

10 
2017020235 JUSSARA AVELINO GOMES INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

11 
2021022723 JUSSIELLY MARA DA SILVA INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 

12 
2015020093 MARA BETULIA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

13 
2021011634 MARIA JUSIFINA DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

14 
2021022608 MARINETE DE ARAUJO CABRAL INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 

15 
2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

16 
2020022725 OTACILIO ANTONIO DE MEDEIROS JUNIOR INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

17 
2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO INDEFERIDO(A)  5.3.1 questão G 
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18 2020022947 RAFAELA AMÂNCIO DA SILVA 

INDEFERIDO(A) Efetuou inscrição 

fora do prazo 

19 
2017020153 SARA MARIANY DA COSTA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

20 
2021011482 VALESKA ARAUJO SOUZA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

21 
2018021110 VINICIUS DE ARAUJO BATISTA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

22 
2017011084 VIVIANNE DE OLIVEIRA BARROS INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

 

 

MODALIDADE: AUXÍLIO CRECHE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2021022725 ALCILENE PINHEIRO DA SILVA 

SELECIONADO(A) 

2 
2018022220 CLAUDIA DE MACEDO SILVA SELECIONADO(A) 

3 
2018011075 MARIA DAS DORES DA SILVA BISNETA SELECIONADO(A) 

4 
2021023003 MICARLLA CAROLLINE DA SILVA CIRILO SUPLENTE 

5 
2019023015 ANNY SHIRLEY DE MACEDO SUPLENTE 

6 
2018021197 RODOLFO NONATO DA SILVA SUPLENTE 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

  

MODALIDADE: AUXÍLIO CRECHE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 2021010963 ALANA ROCHA DE SA SOARES INDEFERIDO(A) 

Já possui benefício 

ativo nesta modalidade 

2 2018021002 BIANCA FERREIRA DO NASCIMENTO 

INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G; e 

5.2.1 questão 16 

3 2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA 
INDEFERIDO(A) Já possui benefício 

ativo nesta modalidade 
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AUXÍLIO ACESSIBILIDADE 

 
Não houveram inscrições deferidas para essa modalidade. 

 

 

MODALIDADE: BOLSA ESPORTE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2021011454 HYCULLAS RAIANDERSON CAVALCANTE DE ARAUJO CLASSIFICADO PARA 

ENTREVISTA 

2 2020011143 FRANCISCO MATEUS DE OLIVEIRA DA SILVA 

CLASSIFICADO PARA 

ENTREVISTA 

3 2021011669 PEDRO HEULLER ALEXANDRE DO NASCIMENTO 

CLASSIFICADO PARA 

ENTREVISTA 

4 2020011320 MADSON CARLOS DA SILVA SANTOS 

CLASSIFICADO PARA 

ENTREVISTA 

5 2018021158 ERONMATHEUS FERREIRA DE SOUZA 

CLASSIFICADO PARA 

ENTREVISTA 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

 

MODALIDADE: BOLSA ESPORTE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 
2016010869 CLEYLSON FLORENCIO DA COSTA INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

2 
2017020234 JUCIE PABLO MEDEIROS ARAUJO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

 

 

MODALIDADE: AUXÍLIO TRANSPORTE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2019011385 JOAO VITOR DE SOUZA SILVA 

SELECIONADO(A) 

2 
2021011497 JULIO LUIS MENDONCA DE MACEDO SELECIONADO(A) 

3 
2021011528 RADIJA ELLEN VELOSO TRINDADE SELECIONADO(A) 

4 
2021010755 IRACY EMANNUELY FERREIRA CLEMENTE SELECIONADO(A) 

5 
2019011220 MARIA ESTELLA DE SOUZA MELO SELECIONADO(A) 
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6 
2020022859 MATEUS DA SILVA BARBALHO SELECIONADO(A) 

7 
2020022841 ANDERSON DA SILVA MARTINS SELECIONADO(A) 

8 
2018021323 JOYCE AMANDA DA SILVA LIMA SELECIONADO(A) 

9 
2021022552 ELISANGELA FANTINI SILVA DE LIMA SELECIONADO(A) 

10 
2017020258 ADEILZA MENDONCA SELECIONADO(A) 

11 
2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS SUPLENTE 

12 
2021022739 SAMYRA SOUZA DA CUNHA SUPLENTE 

13 
2020022893 ISABELLE FERNANDA FERREIRA DO NASCIMENTO SUPLENTE 

14 
2020022011 FRANCIMARIO GALDINO DE ARAUJO SUPLENTE 

15 
2018021330 BEATRIZ FERREIRA DO NASCIMENTO SUPLENTE 

16 
2020011232 JEFFERSON BRUNO VENANCIO SOARES SUPLENTE 

17 
2019022856 KALLYENE VERISSIMO DE MELO SUPLENTE 

18 
2018010854 JOYCIEIDE VIVIA SOARES DE SOUZA SUPLENTE 

19 
2017020270 LAIS CRISTINA DA SILVA SUPLENTE 

20 
2021022490 ANDREA PAULA DE SOUZA NASCIMENTO SUPLENTE 

21 
2019022810 DAVID GABRIEL RODRIGUES SUPLENTE 

22 
2021011640 CARLOS DANIEL DE ARAUJO OLIVEIRA SUPLENTE 

23 
2020011547 IGOR LIMA MORAIS SUPLENTE 

24 
2018010437 ELSON DA FONSECA SILVA SUPLENTE 

25 
2017020289 GABRIEL GUILHERME MACEDO LEMOS LOPES SUPLENTE 

26 
2017003950 ANA CAMILA DE MELO SUPLENTE 

27 
2019011250 PEDRO FELIPE GURGEL DOS SANTOS SUPLENTE 

28 
2021011185 JOSE OMILSON FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR SUPLENTE 

29 
2021022874 JESSICA VITORIA DA SILVA TORRES SUPLENTE 

30 
2018011069 MARIA CLARA DA SILVA BARBOSA SUPLENTE 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

 

MODALIDADE: TRANSPORTE 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 
2021011530 ANTONIA NAILA DE SOUZA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

2 
2019022932 EMANOEL DE SOUZA ADELINO INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

3 
2021011541 GERISSON VIEIRA EUFRASIO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

4 
2018010699 JACIELLY LEONILA SILVA DA COSTA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

5 
2021011431 NADIA MARIA DA SILVA INDEFERIDO(A) 5.2.1 questão 1 

 

 

MODALIDADE: MORADIA ESTUDANTIL FEMININA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2018011491 WILIANE ROUSE DA SILVA 

SELECIONADA 

2 
2021011536 ANA KARINNE CONCEICAO DOS SANTOS SELECIONADA 

3 
2021022772 JOEDNA DO NASCIMENTO SOARES SELECIONADA 

4 
2021011568 EDMARA DE OLIVEIRA COSME SELECIONADA 

5 
2021011425 TALITA DAIANE SILVA DE LIMA SELECIONADA 

6 
2021011107 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA SELECIONADA 

7 
2019023030 CINTIA SANTANA DOS SANTOS SELECIONADA 

8 
2018010171 ANA CAROLLINY DE FARIAS BEZERRA SUPLENTE 

9 
2021011321 JULIA CLARA ROQUE DE BRITO SUPLENTE 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

 

MODALIDADE: MORADIA ESTUDANTIL FEMININA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 

1 
2019022869 DAYSE GABRIELLE BORGES FERNANDES INDEFERIDA 

Já possui benefício 
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ativo nesta 

modalidade 

2 
2021022723 JUSSIELLY MARA DA SILVA INDEFERIDA 5.3.1 questão G 

3 
2015020093 MARA BETULIA DA SILVA ARAUJO INDEFERIDA 5.3.1 questão C 

4 
2021011562 PRISCILA RAIANE PENHA DA COSTA INDEFERIDA 5.2.1 questão 1 

 

MODALIDADE: MORADIA ESTUDANTIL MASCULINA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

1 
2020022712 JADSON DOMINGOS SOARES 

SELECIONADO 

2 
2021011199 WESLEY DOS SANTOS SILVA SELECIONADO 

3 
2021011607 ROGERIO CAETANO SELECIONADO 

4 
2021011841 DEVERSON RAFAEL AMARO DO NASCIMENTO SELECIONADO 

5 
2020022953 WANCLEITON DE OLIVEIRA SELECIONADO 

6 
2021011555 DANILO TIAGO OLIVEIRA MELO SELECIONADO 

7 
2021011470 BRUNO DA SILVA DE SOUZA OLIVEIRA SELECIONADO 

8 
2021011300 JEFERSON JUSTINO DA SILVA SELECIONADO 

9 
2018011858 LETRONNE MELO DOS SANTOS SUPLENTE 

10 
2021011063 UELKLE JHONATA DOS SANTOS DANTAS SUPLENTE 

11 
2020011212 RAFAEL JORDAN MENEZES DA SILVA SUPLENTE 

12 
2021010729 RAFAEL CAVALCANTE DOS SANTOS SUPLENTE 

13 
2021022776 MARCO GIANINI BEZERRA CASSIANO SUPLENTE 

14 
2020010500 LEANDRO FREIRE CABRAL SUPLENTE 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:  

 

MODALIDADE: MORADIA ESTUDANTIL MASCULINA 

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO 

ITEM DO 

EDITAL 

DESCUMPRIDO 
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1 
2020010953 CARLOS MATHEUS DA CRUZ INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

2 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA 
INDEFERIDO(A) Já possui benefício 

ativo nesta modalidade 

3 
2017020234 JUCIE PABLO MEDEIROS ARAUJO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão C 

4 
2020022592 PEDRO SOARES SILVA NETO INDEFERIDO(A) 5.3.1 questão G 

 

 

Angicos, 11 de Fevereiro de 2022 

 

 

 

 

 

 

Fabricia Dantas  

Coordenadoria de Assuntos Estudantis 

Centro Multidisciplinar de Angicos 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jacimara Villar Forbeloni 

Direção 

Centro Multidisciplinar de Angicos 
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